2

	UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG MN XÃ MƯỜNG PHĂNG

Số: 330/ TrMNXMP
V/v phổ biến, giáo dục pháp luật Quý IV/2024

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Phăng, ngày 30 tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trong Trường mầm non xã Mường Phăng

Thực hiện Văn bản số 1962/PGDĐT- TCCB  ngày 27/12/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Điện Biên Phủ Về việc gửi Đề cương phổ biến, giáo dục pháp luật quý IV/2024
Trường mầm non xã Mường Phăng yêu cầu các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên Trường mầm non xã Mường Phăng thực hiện một số nội dung sau:
Các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh chủ động nghiên cứu nắm bắt các nội dung về Đề cương giáo dục pháp luật Quý IV/2024.(Tài liệu gửi kèm)
Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc về nội dung cán bộ giáo viên, nhân viên liên hệ về nhà trường  để được hướng dẫn, thống nhất giải quyết.
Nhận được văn bản này, Trường mầm non xã Mường Phăng yêu cầu đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh  nghiêm túc
thực hiện./.
	Nơi nhận:
- BGH, GV, NV, HS  trong nhà trường (t/h);
- Lưu VT./.
	 HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Châu Loan